sollicitndine, qnam eidem monasterio seeandam Ordinis nostri institata debemns,
ad instantiam vestram anetoritate paterna ao totius Ordinis nostri breyi tenore

prasentinm indnlgemns, nt cum deo volente ae vooante monasterinm vestrnm

proprio pastore orbari oontigerit, non obstante absentia nostra vooatU nonnnllis

Ordinis nostri abbatibns ad novi pastoris electionem oanonioam in nomine
domini prooedant et ad perfeotnm nsqae deducant, nostris tamen ao monasterii

nostri joribns per omnia salvia. Et cam singulis annis vos vestrnmqae mona-
sterinm, nt vellemns, visit are non possimas, vobis permittimns, ac annnimns,

qnatenns quotiesounque vobis expeditins videbitar, possitis vocare nnnm abbatem
vel plnres vobis non snbjectos, qni vos et monasterium vestrnm visitare valeant

ao omnia faoere circa monasterii vestri reformationem, que nos nostra paterna

anetoritate facere possemns et deberemus, si prasentes essemns. Insnper etiam

per prawentes vobis oonferimns potestatem absolvendi per vos vel per

depotandos eonfessores omnes et singnlas personas regnlares ntrinsque sexns

vobis ao monasterio vestro snbjectas ab omnibus casibus et sententiis Generali

Capitnlo specialiter reaervatis et cum ipsis dispensandi super irregnlaritatibns

si quas oecasione prnmissorum contraxerint indigne se immiscendo divinis

neonon ipsas rehabilitandi, si indignerint Hoc idem pro persona vestra

indulgentes damns etiam vobis faoultatem premissa exeroendi in monasteriis

vobis immediati snbjeotis pro semel, cum vos eadem monasteria visitare

contigerit. Porro insnper intuitu oonsiderationis pravidentes pericnla, qn»
ssepenumero in abDatum electionibus contingere non (1) possent et bis pro

viribns remedinm apponere onpientes vobis in generatione vestra pro electionibus

preaidentibas damns potestatem, omnes et singulas Ordinis personas mona-
steriornm dicta) generations vestra) absolvendi et rehabilitandi ad eligendnm

et eleotionis benefioinm obtinendnm active et passive. Et ne stud en tea
Ordinis nostri, qni pro tempore erunt, oocasionem habeant, loagins evagandi

eandem super eos quam super vestros concedimus facnltatem prasentibus

usque ad quinquennium in suo vigore dumtaxat duraturis. Vestris etiam

vestrique monasterii gravissimis damnis compatientes et ab expensis snpportare

volentes anetoritate premissa per continuum sequens triennium vos a via

Generalis Capitnli, ad quam ex statutis Ordinis nostri singulis annis estis

astricti benigne supportamus, statutis et diffinitionibua nostri Ordinis predictia